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Faktfira

Dodavatel':

Peter Baltazarovic - P.B.DATA CENTRUM
Mariansk6 nimestie 15

06503 Podolinec
Slovensko
Tel.: 052-4391512

Fax:

Mobil:

E-mail p.b.datacentrum@mail.t-com.sk

teo: 432s7488

teDpx: sxtolsaozsgs
otd: 1045402996

SLSPI osroeo9828 I o9oo

Koneinf prijemca: Mesto Podolinec

Nemestie Mari6nske 3
06503 Podolinec

Slovensko Ditum vzniku dariovej povinnosti: 01 .03.2011

LJaet

Fakttra 6islo:

Objednavka:

KonstantnY symbol: 0008

Variabiln! symbol: FA 1100014

SpecifickY symbol:

teoodberatela: 00330132
reDPH odberatel'a: SK2020526189
Dleodberatela: 2020526189

Sp6sob platby:

D6tum vystavenia

D6tum splatnosti:

FA 1100014

prevodom

01.03.2011

08.03.2011

Odberatel':

Mesto Podolinec

Nimestie Mariinske 3

06503 Podolinec

Slovensko

eislo Zivnostensk6ho registra 7 10-947 7

iapisan6 v Zivnostenskdm registri obvodneho Iradu Stare Iubovria

s DPH
Oznaeenie

nce, PC Veriton )075 - ';) L-' / ; ' ' it

HDD 3,5" ,1TB 
TEAC

APC Essential SurgeArrest 5

MS Office 2010

oznadenie Podet M.J M.J Cena za M.J. DPH % bez DPH

1,00

1,00

1,00

1,00

441,58
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133,67
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82,50

7,50

133,67

529,90
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9,00

160,40
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Ziklad DPH Vritane DPH
Zlava:

Z|ava s DPH:

Zaokr[hlenie s DPH:

0,00 %

O,OO SKK

O,OO SKK
ZnilenA sadzba

Z{kladnf sadzbi

Celkom:

0 o/o'.

10 o/o:

20 o/o'.

0,00

0,00

665,25

665,25

0,00

0,00

133,05

133,05

0,00

0,00

798,30

798,30

0,00 €

798,30 €

Tovar bol prevzat'i kompletny a neposkodenli.
Fakt0ra sltlZi aj ako zdrrudnf list.

Tovar zosteva majetkom dodavatel'a do 0pln6ho zaplatenia fakttry

Celkom k fhrade

Uhraden6 zSlohou:

Uhradit':

Spracovan6 systemom MoneY S3
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